Der Zoo

Im Saulidamtler Zoo geschehen seltsame Dinge: Die Tiere bringen die Warter zum verzweifeln, der Lowe will
nichts mehr essen, die Flamingos sind ganz weiss geworden, die Frosche wollen nicht mehr herumspringen und
die Affen sind seit Wochen auf keinen Baum geklettert. Der Zoodirektor Gustav Emein hat schon alles versucht
doch nichts wirkt. Darum hat er uns, die Meute Akela kontaktiert und bittet uns um unsrere Hilfe. Wir haben

QP 3-11 - Meute Akela

natdrlich zugesagt und ihm versichert, dass wir sein Problem I6sen werden.

Datum

27.08

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

13:30 - 16:00

Stand: 04.11.25

Ort

Vitaparcours Affoltern

FWE

Volg Aeugst

Spital Affoltern

Weiteres

Wolfsweekend, infos folgen

Keine Uebung, Leiterweiterbildung

Korpstag, Infos folgen

Ueberechrichete, Finkli- Wolfe



