

QP 3-11 - Meute Akela

Der Zoo

Im Säuliämtler Zoo geschehen seltsame Dinge: Die Tiere bringen die Wärter zum verzweifeln, der Löwe will nichts mehr essen, die Flamingos sind ganz weiss geworden, die Frösche wollen nicht mehr herumspringen und die Affen sind seit Wochen auf keinen Baum geklettert. Der Zoodirektor Gustav Emein hat schon alles versucht doch nichts wirkt. Darum hat er uns, die Meute Akela kontaktiert und bittet uns um unsrere Hilfe. Wir haben natürlich zugesagt und ihm versichert, dass wir sein Problem lösen werden.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
03.09	-	-	Wolfsweekend, infos folgen
10.09	-	FWE	Keine Uebung, Leiterweiterbildung
17.09	15:00 - 17:00	Volg Aeugst	-
24.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
01.10	13:30 - 16:00	Spital Affoltern	Ueberechrüchete, Fünkli- Wölfe

Stand: 04.02.26